COIrNMMACOBAHO:

" 2018 . 18 r.
KanuTanbHbIN PEMOHT XKUMbIX JOMOB
(HaumeHoeaHue cmpolKu)
NIOKATIbHbIN CMETHbIV PACYET Ne
(nokaneHas cmeTa)
Ha *+KanuTanbHblil PEMOHT MHOTOKBapPTUPHOIO XWNoro goma no agpecy yn. LLoreHuykosa, 29-A B r. Hanbuuke, KBP
(HaumerosaHue pabom u 3ampam, HauMeHosaHue o6beKkma)
OcHoBaHwne: AkT o6cneaoBaHus, aedekTHas BELOMOCTb
CmeTHas CTOMMOCTb CTPOUTENBHLIX paGoT 3154,976 ThiC. py6.
Cpenctea Ha onnarty Tpyaa 23,607 ThIC. pyb.
CmeTHas TpyaoeMKoCTb 2677,61 ven.yac
Cocrasnen(a) B Tekyumy (NPOrHoIHLIX) LieHax no coctosHisio Ha 01.01.2000r. ¢ nepecueToM B Tekywiue ueHs 2 ks, 2018r
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Pasgen 1. KpoBnsi.
[emoHTaxHble paboThl.
1 [®EPp58-3- |Paszbopka Menkux NoKpbITUIA U 064enoK U3 100 m 0,124 71,18 70,98 0.2 8,83 8,81 0,02 9.1 1,13
1 JINCTOBOIA CTanu: NOSICKOB, CaHAPMKOB, (6.2/0,5 /100
Mpukas »enobos, 0TNUBOB, CBECOB U T.M.{4EMOHTaX
Muncmpos  |o6penku napaneTos M3 NUCTOBOI cTanu)
wwwomcm %M HP (7,31 py6.): 83% om ®OT (8,81 py6.)
12 CI1(5,73 pyb.): 65% om @OT (8,81 pyb.
Ne1039/p (5,73 py6.) om (8,81 py6.)
2 |PEP46-04- |Pasbopka: KUPNMYHLIX CTEH (BEHTKaHaNOoB U M3 7,9 113,91 73,01 40,9 899,89 576,78 323,11 8,24 65,1
001-04 napaneTos U3 Kkupnu4a) 1.3+6,6
Mpukas HP (571,01 py6.): 110%*0.9 om ®@OT (576,78 py6.)
Murcmpos Cr1(343,18 py6.): 70%*0.85 om ®OT (576,78 py6.)
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/mp




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
3 [01.7.07.0 7 |CTpoutentHbiit Mycop (1,8 T/m3) T 14,22
7,9*1,8
4 | DEP46-04-|PasBopka NokpbITUil KPOBENb: U3 PYNOHHbIX 100 m2 1,3 153,59 112,16 41,43 199,67 145,81 53,86 14,38 18,69
008-01 maTepuanos 130/ 100
pukas HP (144,35 py6.): 110%*0.9 om ®OT (145,81 py6.)
Murcmpos Cr1 (86,76 py6.): 70%*0.85 om @OT (145,81 py6.)
Poccuu om
DU L LUVID
Ne1039/np
5 |01.7.07.07 |CtpouTeneHelit Mycop 1,2 T/m3 T 3,12
130%0,02*1,2
6 |PEPp58-3-{Pa3bopka Menkux nokpeITuii n 06aemnok ns 100 m 1.5 71,18 70,98 0,2 106,77 106,47 0,3 9.1 13.65
1 NNCTOBOI CTanu: NOSICKOB, CAHAPUKOB, 1504100
Mpukas xenobos., OTNMBOB, CBECOB W T.N.
Muricmpos HP (88,37 py6.). 83% om ®OT (106,47 py6.)
Poccuu om CrI1 (69,21 py6.): 65% om ®©OT (106,47 py6.)
30.12.2016
Ne1039/np
7 |PEPp58-3-|Pazbopka Menkux NoKpbITHIA 1 064eN0K u3 100 m 1,55 88,54 88,54 137,24 137,24 11,04 1711
2 NUCTOBOWA CTaNN: BOAOCTOMHBIX TPYG C 3eMnM 1 155/100
Mpuxas nogmMocTen
Murcmpos HP (113,91 py6.): 83% om ®OT (137,24 py6.)
Poccuu om Cr1 (89,21 py6.): 65% om ®OT (137,24 py6.)
30.12.2016
Ne1039/np
MoHTax kposnu.
8 |®EP10-01- |YcTaHoBKa cTponun (3NeMEHTOB Kapkaca m3 26,1 22937 200,19 31,26 4,58 59865,57| 5224,96 815,89 119,54 24,09 628,75
002-01 CTPOMUILHOW CUCTEMBI KPOBIU (Mayapnar,
Mpukaz NEXXHU+ NOAKOCHI+ CTONKM)
Muncmpost HP (6539,93 py6.): 118%70.9 om ®OT (6158,13 py6.)
Poccuu om CI1(3297,68 pyb.): 63%*0.85 om ®OT (6158,13 py6.)
30.12.2016
Ne1039/np
9 |®EP12-01- | YCTPOWCTBO 0OpeLLeTKN: C Npo3opaMu 3 4ocok| 100 m2 9,8 650,59 105,72 86,9 13,59 6375,78] 1036,06 851,62 133,18 12,94 126,81
034-02 v 6pyckoB 960/ 100
Mpukas HP (1466,59 py6.): 120%*0.9 om @OT (1357,95 py6.)
Muricmpos Cr1 (750,27 py6.): 65%0.85 om ®OT (1357,95 py6.)
Poccuu om
15.06.2017
Ne886/np
10 |@CCU- [ocku obpesHbie XBOWHbIX NOpoA ANUHOIA: 4-6,5 M3 -3,92 1100 -4312
11.1.03.06- (M, WwWmpuHoin 75-150 mm, TonwmHoi 25 mm, I
0087 CopTa
MMpukas
Muxcmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np
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11 |PCCL- [ocku 06pesHbie XBOIiHLIX NOPOA ANUHON: 4-6,5 M3 9,92 1100 10912
11.1.03.06- |M, WmpuHoh 75-150 MM, TonMHOR 25 mm, T
0087 copTa(pacxop, NPUHAT MO NPOEKTY)
lpukas
Niucmpos
Poccuu om
30.12.2016
Neina9/mp
12 |®EP26-02- |OrHebnosallutHoe NOKpLITUE AepeBsHHbIX 100 m2 13,23 42,13 30,37 11,76 657,38 401,8 155,58 3,56 47,1
018-03 NOBEPXHOCTEW rOTOBLIMI COCTABAMM ANA (980*1,35) /100
Mpukas obecneveHus nokasaTenein NoxapHoi
Musempos  lonacHocTu apesecunsl M1, PM1, B1, 02, T2, o
M%Wm ors |HMB 244 v ang nonyuenus TpyAHoropiouedt u
Neio3g/mp  |MEANEHHO PacnpOCTPaHSIOWEH niams
ApesecuHsbl no FOCT 12.1.044 - crponunbHas
cuctema+ obpelleTka+ CryxoB.OKHa - Ha BCIO
NOBEPXHOCTb KPOBIN, B T.4. MOA HACTEHHLIMY
xenobamu
HP (415,86 py6.): 100%*0.9 om ®OT (462,07 py6.)
CI1 (274,93 py6.): 70%0.85 om ®OT (462,07 py6.)
13 |®PCCL- AHTUCENTUK-aHTUNUpPeH «MTUPUJIAKC» ans Kr 545,1 16,34 8906,93
14.2.06.01- |[ApeBeCuHbI
0004
Mpuxa3s
Murcmpon
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np
14 (®EP26-01- |YcTaHOBKa NAapOM30NALUOHHOrO CNosi Ua: 100 M2 9.8 97332 12551 16,43 29 9538.54 1230 161,01 28,42 14,36 140,73
055-02 MAEHKW NONMITUNEHOBOI (Be3 98024100
IMpukaza CTeKITOBONOKHUCTBIX MaTepMaros) - B T.4. NOA,
Muncmpos HaCTEeHHbIMK xenobamu U3 NNeHku
wwwom:moﬁ napousonsuuonHoi FOTADOS
Ne1039/h HP (1305,03 py6.): 100%*0.9 om ®OT (1450,03 py6.)
P CI1(862,77 py6.): 70%"0.85 om @OT (1450,03 py6.)
15 |®CCU- MneHka naponsonsauuonHas KOTADOJ (3-x m2 1127 6,46 7280,42
12.1.01.03- |CnoWiHan NONMITUNEHOBAA C ApMUPOBAHHbLIM
0036 CNoeM 13 NONUSTUIIEHOBLIX NOSIOC)
lMpuka3s
Mutcmpon
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np
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16 (®PEP12-01- [MOHTax KpoBAn 13 NpodmnMpoBaHHOro nucta 100 m2 9,8 44567 336,95 32,03 4,67 4367,57| 330211 313,89 4577 38,03 372,69
033-02 ANA 06BLEKTOB HENPOU3BOACTBEHHOMO 9804100
Mpukas HasHa4YeHus: cpeaHer CroXHOCTU
Muncmpost  |HP (4163,01 py6.): 120%*0.9 om ©OT (3854,64 py6.)
Poccuu orn | Cr1(2129,69 py6.): 65%*0.85 om ®OT (3854,64 py6.)
15.06.2017
Ne886/np
17 |®CCU- MpodHacTUN OLUMHKOBaHHBIH C NOKPLITUEM: M2 1127 59,5 67056,5
08.3.09.04- [nonuactep MIM20-1100-0,45 960°1,15
0025
Mpuka3s
Munemposi
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np
18 |®CCL- HononHutenbHbie anemMeHTbl wr 190 47,04 8937,6
08.1.02.07- |MeTannovyepenuyHon KPOBNN: KOHEK AN (23,2+23,2+125,24123,2+86)/2
0033 KPOBNWN OLIMHKOBaHHBIN, pasmepom 200x200
Mpukas MM, anuHoin 2000 mm(nnaHka eHAOBbI
Muncmpos |BHyTpeHHAS, NNaHKa eHA0BbI HapyXHas, NnaHKa
wmﬁ.\m%\m NPUMbIKZHWS BHYTPEHHSS, NNaHKa NPUMBIKaHUS
Ne1039/mp HEPYKHEA, KOHLKOBBIW SIEeMEHT)
19 j®CCLU- HononHuTenbHbie 3NemMeHTbI wr 4 33.1¢ 132,76
08.1.02.07- [MeTanno4Yepenn4Hoi KpOBNW: 3arnyLuUKa
0031 KOHbKOBasi U3 OLUMHKOBaHHOW CTaNU(NpoAyX
IMpuxas KOHbKOBbIIA)
Muncmpost
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np
20 |®EP12-01- [MoHTax cHerosaaepxaTtens: yronkoBoro 100 m 1.3 40,75 28,09 12,66 2,44 52,98 36,52 16,46 3.17 3,06 3,98
032-01 HP (49,64 py6.): 120%"0.9 om ®OT (45,96 py6.) 130/100
Mpuxas CI1 (25,39 py6.): 65%*0.85 om ®OT (45,96 pyb.)
Murcmpos
Poccuu om
15.06.2017
Neg86/np
21 |®CCL- JononHuTenbHeIE SNeMeHTbI wr 65 144,34 9382,1
08.1.02.07- |MeTannoyepenuYHOn KPOBNK: NNaHka Ansa 13072
0038 cHerosagepxatens anvHon 2000 mm
lMpuka3
Murcmpost
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np

CryxoBble OKHa.
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22

PEP10-01-

003-01
puxa3
Muscmpost
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np

YCTPOWCTBO CIyXOBbIX OKOH
HP (218,23 py6.): 118%0.9 om ©OT (205,49 py6.)
CI1 (110,04 py6.): 63%*0.85 om ®OT (205,49 py6.)

wT

300,58

56,55

19,55

2,77

901,77

169,65

58,65

8,31

6,63

19,89

23

@CCLU-
01.7.04.11-

0023
puka3
Murcmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np

NpwnGopbl popToUHLIE

Komnn.

16,28

48,84

24

®ccL-
11.2.07.10-

0001
[Mpuxa3
Muncmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np

MNepenneTbl OKOHHbIE OANHAPHBIE: rNyxXue
nnowaabio 3,42 m2

M2

111

166,5

25

@»CCcU-
19.2.03.02-
0244

lpukas
Muncmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np

PeweTkn xantoaniHbie perynupyemMble us
antoMUHUEBOTO NPOdUNA C NOPOLLKOBLIM
nokpbITuem mapku: PB-1, pasmepom 600x800
MM

T

375,96

1127,88

26

oCCL-
01.7.04.11-
0061

Mpuka3s

Murcmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np

Wekonabl

KoMmnn.

3*1

33

99

27

oCCLU-
01.7.04.09-
0012

Mpuka3a
MuHempos

Poccuu om
30.12.2016

MNeTna HaknagHasa

Ne1039/np

wT

32

72

BopgoctoyHas cuctema.
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®EP12-01 -

035-03
MMpukas
Muncmpos
Poccuu om
15.06.2017
Ne886/mp

YCTpPOWCTBO METannn4yeckon BoA0CTOUHOM
CUCTEMBI: NPSMbIX 3BEHBEB TPYO

HP (235,67 py6.): 120%*0.9 om ®OT (218,21 py6.)
Cr1 (120,56 py6.): 65%*0.85 om ®OT (218,21 py6.)

165

8,95

1476,75

189,75

0,12

19,8

29

®CCL-
08.1.02.07 -

0120
lpuxa3
Muxempos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np

Tpy6a BogocTounas MI, auameTp 150x3000
MM, MONU3CTep (CTaHAAPTHbIN UBET)

wT

55
165/3

3578

19679

30

®CCL-
08.1.02.07-

0025
fMpukas
Murcmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np

Dep>xatens Tpybbl (camopea) M1, guamertp 150
MM, NONNACTEp (CTaHAAPTHLIA LBET)

wT

110
165/1,5

65,06

7156,6

3

PEP12-01-

035-02
lNpukas
Muxcmpos
Poccuu om
15.06.2017
Ne886/np

YCTpOoWCTBO MeTannnyeckon BoAOCTOYHOM
CUCTEMbI; BOPOHOK

HP (23,63 py6.): 120%*0.9 om ®OT (21,88 py6.)

Cr1 (12,09 py6.): 65%*0.85 om ®OT (21,68 py6.)

wT

11

1.73

1.73

19,03

19,03

0,18

1,08

32

oCCLl-
08.1.02.07-

0004
MNpuka3s
Muncmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np

BopoHka Boaocbopras MM, guametp 350/150
MM, NONUacTep (CTaHAapTHLIN LBET)

wT

11

271,07

2981,77

33

®EP12-01-

009-02
Mpukas
Muxcmpos
Pocctu om
30.12.2016
Ne1039/np

YcTponcTeo xenoboBs: nogBecHbiX

334,46 = 6 744,97 - 0,169 x 7 977,00 - 0,452 x 11 200,00
HP (505,68 py6.): 120%°0.9 om ®OT (468,22 py6.)
CI1(258,69 py6.): 65%0.85 om ®OT (468,22 py6.)

100 m

1.5
150/ 100

334,46

267,93 21,01

3.21

501,69

401,9 31,52

4,82

31,41

47,12
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34 (epCCU-

0044
IMpukas
Murcmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np

08.1.02.07-

Xernob sogoctouHbiin MI, guametp 185x3000
MM, NONMUacTep (CTaHAaPTHLIA UBeT)

wT

50
150/3

271,07

13553,5

35 [aCccu-

0016
Mpukas
Murncmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/mp

08.1.02.07-

Hepxarens xenoba MI, anametp 185x350 mm,
nonunacTep (CTaHAapTHbIA LBeT)

wT

180

57.82

10407,6

Moa

wmnsKka KapHMN30B.

36 |PEP10-01-

010-01
[Mpukas
Muncmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np

YCTaHOBKa 3NeMeHTOB kapkaca: u3 6pycbes
HP (271,19 py6.): 118%*0.9 om ®OT (255,36 py6.)
Cr7 (136,75 py6.): 63%*0.85 om ®OT (255,36 pyb.)

m3

2401,21

188,55

23,66

2761,39

216,83

27,21

225

25,88

37 |{®EP10-01-

022-06
Mpuxa3s
Muncmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np

MoALLMBKA KAPHWU3OB NO AePEeBY NPONUCTOM
210,66 = 4 954,19 - 0,0033 x 11 978,00 - 0,42 x 11 200,00
HP (275,17 py6.): 118%0.9 om ®OT (259,11 py6.)

Cr1 (138,75 py6.): 63%0.85 om ®OT (259,11 py6.)

100 m2

1.1
110/ 100

210,66

203,43

1,28

231,73

223,78

7.95

249

27.39

38 |[oCCU-
08.3.09.01-
0081

Mpukxa3a
Muvempos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np

MpodHacTun ounHkoeaHHbIA: C8-1150-0,4

M2

121
110°1,1

38,96

471416

39 |oCcU-
01.7.15.04-
0045

Mpuxas

Mutcmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np

BuWHTLI camoHapezatolme: 455 kpenneHus
NPoMUNMPOBAHHOIO HaCTUNa 1 NaHenemn K
HECYLLIM KOHCTPYKLMAM

0,0036

35011

126,04

Kosbipbky 6ankoHOB.
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40 PEP10-01-
010-01

lMpuxas
Muncmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np

YcTaHOBKa anemeHTOB Kapkaca: u3 6pycbes
HP (478,73 py6.): 118%0.9 om ®OT (450,78 py6.)
CI (241,39 py6.): 63%"0.85 om ®OT (450,78 py6.)

M3

2,03
1,44+0,59

240121

188,55

23,66

4,18

4874,46

382,76

48,03

8,49

22,5

45,68

41 |DPEP12-01-
033-01

MMpuxas
Murcmpos
Poccuu om
15.06.2017
Ne886/np

MoHTax kpoBNKn U3 NPOMUIIMPOBAHHOMO NKCTa
AN O6BLEKTOB HENPOW3IBOACTBEHHOMO

HasHa4YeHus: MPOCTON
HP (275,02 py6.): 120%*0.9 om ®OT (254,65 py6.)
Cr1 (140,69 py6.): 65%*0.85 om ®OT (254,65 py6.)

100 m2

0,77

368,08

283,18

27,62

4,04

283,42

218,05

21,27

3.1

32,4

24,95

42 ([pCCU-
08.3.09.04-
0013

lMpuxa3s
Munscmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np

[MpodpHacTUn OUMHKOBAHHBIA C NOKPLITUEM:
nonuactep C10-1100-0,5

M2

84,7
77*1,1

58,05

4916,84

43 |®EP10-01-
022-06

lpukas

Muncmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np

MoaLuMBKa KAPHM30B Mo gepesy NPodIMCToM
210,66 = 4 954,19 - 0,0033 x 11 978,00 - 0,42 x 11 200,00
HP (77,05 py6.): 118%*0.9 om ®OT (72,55 py6.)
Cr1 (38,85 py6.): 63%*0.85 om ®OT (72,55 py6.)

100 m2

0,308

210,66

203,43

7,23

1,28

64,88

62,66

2,22

0,39

44 |oCCU-
08.3.09.01-
0081

Mpuxas

Murcmpos
Poccuu om
30.12,2016
Ne1039/np

MpodHacTun oumHkoBaHHbIA: C8-1150-0,4

m2

33,9
30,8*1,1

38,96

1320,74

45 |®CCU-
01.7.15.04-
0045

lpukas
Muncmpos

Poccuu om
30.12.2016

BuHTBI cCamoHape3atoLue: Ans kpenneHms
NPOdUAMPOBAHHOIO HacTUma u naHenei k
HECYLLIMM KOHCTPYKLIMAM

Ne1039/np

0,001

35011

35,01

OrpaxaeHue.
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46 |DEP12-01- |OrpaxgeHue kposenb nepunamu 100 m 1,42 130,89 59,1 52,38 5,54 185,86 83,92 74,38 7.87 6,67 9,47
012-01 HF (114,66 py6.): 120%°0.9 om ®OT (106,35 py6.) 142/ 100
Mpuras Ci1 (58,76 pyb6.}: 65%"0.85 om ®OT (106,35 py6.)
Muncmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np
BeHTkananwl.
48 | PEP08-02- [Knaaka CTeH KNPNNYHBIX HApYXHBIX: NPOCTBLIX M3 46 200,31 44,87 34,56 54 9214,26] 2064,02| 1589,76 2484 54 2484
001-01 npw BbICOTE 3Taxa A0 4 M(knagka
Mpuxas BEHTKaHanos)
Muncmpos HP (2947,16 py6.): 122%*0.9 om ®OT (2684,12 py6.)
Poccuu om CI1(1825,2 py6.): 80%*0.85 om ®OT (2684,12 py6.)
30.12.2016
Ne1039/np
49 |[dCCL- Kupnuy kepamuueckuii oguHapHbIi, paamepom | 1000 wr 18,12 1863,37 33764,26
06.1.01.05- | 250x120x65 Mm, mapka: 125
0036
lMpuka3
Mutcmpos
Foccuu om
30.12.2016
Ne1039/np
50 [®EP12-01- [YcTpOACTBO MENKUX MOKpbITUA (BpaHamayapsl, | 100 m2 3,28 1081,92 961,76 21,88 3,51 3548,7| 3154,57 a7 11.51 112,75 369,82
010-01 napaneTel, CBEChI W T.N.) U3 NTUCTOBON 3267100
npum. OuUMHKoBaHHOW cTann (OBLlUMBKa BEHTKaHaNoB
Mpukas npogHacCTUIOM)
Muncmpost 1081,92=9 874,22 - 0,004 x 8 475,00 - 0,782 x 11 200,00
Poccuuom  |HP (3933,52 py6.): 120%%0.9 om ®OT (3642,15 py6.)
30.12.2016 | CI(2012,29 py6.): 65%"0.85 om ®OT (3642,15 py6.)
Ne1039/np
51 |®CCLU- MpogHacTMN OUMHKOBAHHBIV C NOKPLITUEM: M2 377,2 58,05 21896 46
08.3.09.04- |nonuactep C10-1100-0,5 328,15
0013
lMpuxasz
Muncmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np
52 |@CCU- BuHTEI camoHapesatoLue: ans kpenneHus T 0,0131 35011 458,64
01.7.15.04- |NpoduMnMpoBaHHOrO HACTUIA U NaHeNe K
0045 HECYLLMM KOHCTPYKUMSM
Mpukaa
Muncmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
53 |DEP20-02- | YcTaHOBKa 30HTOB Hal BeHTKaHanamu m2 34,5 159,01 9.4 3,29 0,46 5485,85 3243 113,51 15,87 1 345
011-01 HP (452,49 py6.): 128%0.9 om ®OT (392,79 py6.)
CI1(277,11 py6.): 83%*0.85 om ®OT (392,79 py6.)
npum.
Mouvas
Mpuras
Murcmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np
54 |dCCL- Kpennenusa ans Bo3nyxoBOAOB OLNHKOBaHHbIE T 0,01725 12676,79 218,67
19.1.01.11- |[(noaseckn CTA, noasecku perynupyemeie CT[, 0.51845/1000
0001 TAMN, XOMYTbI, KDOHLITEWHBI, TPABEPChI, JIEHTLI,
Mpuxas LUNWAbKKY, Npodunu)
Muncmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np
fpoune paboTbl.
55 |®EP09-04- |MoHTax riloka NpoTMBONOXapHOro 1 m2 1,92 224492 19,03 0,44 0,16 4310,25 36,54 0,84 0,31 1,85 3,74
003-01 HP (34,35 py6.): 90%°0.9 om @OT (42,41 py6.)
Mpuka3 Cr1(30,64 py6.): 85%*0.85 om ®OT (42,41 py6.)
Mutcmpos
Poccuu om
15.06.2017
Ne886/np
56 |®EP16-04- |[Tpoknagka TpybonpoBogoB kaHank3auum us 100wm 0,36 791,14 552,85 8,79 1,3 284,81 199,03 3.16 0,47 59,51 21,42
001-03 NOMU3TUNEHOBLIX TPYG BbICOKOM NNOTHOCTM
Mpukxas AvameTpom: 160 MM(NPUMEHNTENBHO: BLIBOS,
Murcmpos | chaHoBseIx Tpy6 13 NBX =150 mm)
Poccuuom | 4p (264,35 py6.): 128%°0.9 om ®OT (229,47 py6.)
30.12.2016 | or7 (161,89 py6.): §3%"0.85 om ®OT (229,47 py6.)
Ne1039/np
57 |oCCU- Tpybbl HanopHbIe U3 NONUITUNEHA HU3KOTO 10m 3,593 1317 4731,98
24.3.03.13- |AaBNEHUs CPELHEro TMNa, HapyXHLIM 3593/10
0421 aunameTpom: 160 Mm
Mpukas
MutHcmposn
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np
58 |®CCLinr- |llorpyso-pa3rpy3oyHbie paboTbl npu 1 Trpy3a 18,04 3,28 328 59,17 59,17
01-01-01- |asToMObGuNbHBIX NepeBoakax: Morpyska Mycopa
043 CTPOWNTENBHOIO C MOrPy3KOW 3KCKaBaTopammn
Mpuxas E€MKOCTbI0 koBwa A0 0,5 m3
Murcmpos HP 0% om ®OT
Poccuu om Crl1 0% om ©OT
30.12.2016

Nei039/np




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
59 |®CCUnr- |lMNepesoaka rpysos aBToMmobunsamu- 1 T rpysa 18.04 15.36 15,35 276.91 276,91
03-21-01- jcamocBanamu rpysonoabemMHocTsio 10T
020 paboTatoLmnx BHe kKapbepa Ha paccTosiHue: |
Mpucas xnacc rpysa ao 20 km
Mukcmpos? HP 0% om @OT
Poccuu om Cri 0% om QT
30.12.2016
Ne1039/np
AToro npamele 3aTpaTbl o pasgeny B 6a3ncHbIx LieHax 352362,95| 19953,35| 5078,09 645,85 234345
NToro npsmbie saTpaTbl NO pasgeny ¢ y4etoM ko3PUUMEHTOB K UTOram 356300,88| 22800,09| 6169,28] 807,33 2677 61
B ToM4ucne, cnpaBo4HoO:
n.8.7.1 MNpy peMoHTHO-CTpoUTENbHBIX paboTax u paboTax Mo PeKOHCTPYKLMU OB BLEKTOB KanUTanbHOro CTPOUTENLCTBA (aHaNorMUHbIX 3937,93] 2846,74] 1091,18] 16146 334,1655
TEXHOJI0rM4EeCKUM NpoLeccam B HOBOM CTPOUTENLCTBE, B TOM YUCHE MO BO3BEAEHUIO HOBbIX KOHCTPYKTMBHBIX anemeHToB) O3MM1=1,15; 3M=1,25;
3MNM=1.25; T3=1,15; T3M=1,25 (Moas. 8, 22-27, 36-37, 40, 43, 9-11, 16-21, 28-35, 38-39, 41-42, 44-46, 50-52, 12-15, 48-49, 5§3-54, 56-57, 55)
HaknagHble pacxoabl 24972 1
B ToM wncne, cnpaBoyHO:
83% ®OT (oT 252,52) (MMos. 1, 6-7) 209,59
90%"0.9 ®OT (ot 42,41) (Mo3. 55) 34,35
100%*0.9 ®OT (o1 1912,1) (Mo3. 12-15) 1720,89
110%"0.9 ®OT (o1 722,59) (Mos. 2-5) 715,36
118%*0.9 ®OT (o1 7401,43) (Moa. 8, 22-27, 36-37, 40, 43) 7860,32
120%*0.9 ®OT (o1 9969,99) (Moz. 9-11, 16-21, 28-35, 38-39, 41-42, 44-46, 50-52) 10767,59
122%*0.9 ®OT (oT 2684,12) (Mo3. 48-49) 2947,16
128%*0.9 ®OT (ot 622,26) (Mo3. 53-54, 56-57) 716,84
CmMeTHas npubbine 13498,51
B Tom Yncne, chpaBo4HO:
63%"0.85 ®OT (o1 7401,43) (Mo3. 8, 22-27, 36-37, 40, 43) 3963,47
65% ®OT (o1 252,52) (MNos. 1, 6-7) 164,14
65%*0.85 0T (o1 9969,99) (Mo3. 9-11, 16-21, 28-35, 38-39, 41-42, 44-46, 50-52) 5508,42
70%*0.85 ®OT (o1 2634,69) (Mo3. 2-5, 12-15) 1567,64
80%*0.85 ®OT (o1 2684,12) (Nos. 48-49) 18252
83%*0.85 ®OT (o7 622,26) (MNo3a. 53-54, 56-57) 439
85%"0.85 ®OT (ot 42,41) (Noa. 55) 30,64
WUroru no pasgeny 1 Kposns. :
WNtoro 394771,49 2677,61
WUroro no pazpeny 1 Kposns. 394771,49 2677,61
WTOM NOC CMETE:

MToro npsimble 3aTpaTbl N0 CMeTe B 6a3UCHBIX LeHax
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UToro npsmeie saTpaTh! N0 CMETE C Y4ETOM ko3IDULIMEHTOB K UTOram (1.8.7.1 Hpn PEMOHTHO-CTPOUTENLHLIX pabotax u paboTax nic peKoHCTPyKuWin | 356300.88| 2260C.09| 616328 80733 267761
061eKT0B KAMTANILHOFO CTPONTENLCTBA (AHANOMMYHBIX TEXHONOTMYECKMM NPOLIECCaM B HOBOM CTPOMTENbLCTBE, B TOM YUCNE NO BO3BEAEHMNIO HOBBIX
KOHCTPYKTMBHEX anemeHnTos) O3M1=1,15; dM=1,25; 3NM=1,25; T3=1,15; T3M=1,25 (Moa. 8, 22-27, 36-37, 40, 43, 9-11, 16-21, 28-35, 38-39, 41-42,

44-46, 50-52, 12-15, 48-49, 53-54, 56-57, 55))
HaknanHble pacxonbl 245724

B Tom uncne, cnpaBo4HO:

83% ©OT (0T1252,52) (Mos. 1, 6-7) 209,59

90%70.9 @OT (ot 42,41) (lNo3. 55) 34,35

100%'0.9 ®OT (oT 1912,1) (Noa. 12-15) 1720,89

110%*0.9 ®OT (oT 722,59) (Mos. 2-5) 715,36

118%0.9 ®OT (ot 7401,43) (Nos. 8, 22-27, 36-37, 40, 43) 7860,32

120%°0.9 ®OT (o1 9969,99) (Mos. 9-11, 16-21, 28-35, 38-39, 41-42, 44-46, 50-52) 10767,59

122%*0.9 ®OT (oT 2684,12) (Mo3. 48-49) 2947,16

128%"0.9 ©OT (oT 622,26) (IMos. 53-54, 56-57) 716,84
CwmeTtHas npubbinb 13498,51

B Tom uncne, cnpasoyHo:

63%70.85 ®OT (o1 7401,43) (Nos. 8, 22-27, 36-37, 40, 43) 3963,47

65% @OT (ot 252,52) (Moa. 1, 6-7) 164,14

65%"0.85 ®OT (o1 9969,99) (Mos. 9-11, 16-21, 28-35, 38-39, 41-42, 44-46, 50-52) 5508,42

70%*0.85 ®OT (oT 2634,69) (Moa. 2-5, 12-15) 1567,64

80%*0.85 ®OT (o1 2684,12) (Mo3. 48-49) 18252

83%*0.85 ®OT (o1 622,286} (fo3. 53-54, 56-57) 439

85%*0.85 ©OT (o1 42,41) (Moa. 55) 30,64
WUtorn no cmere:

Wtoro 394771,49 2677,61
HenpeasugeHnHble 3aTpathl 2% 789543
Wroro ¢ HenpeaABUAEHHbLIMU 402666,92
Mepesoa B LeHb! 2 kBapTana 2018 roga (Muckmo MuHcTpos 1 XXKX Pd Ne24818-XM/09 ot 07.06.2018 r-MHOrOKBapPTUPHBIE XUnble 2673708,4
Aoma/kupnunyHble) 402 666,92 * 6,64
HAC 18% 481267,5
BCErO no cmere 3154975,9 2677,61

Coctasun:

(BomxHocms, :m‘m@?, pacwughposka)
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